BUNDNER
SPORTKEGLERYERBAND

Bindner Sportkeglerverband

Kategoriensieger

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

64 Teilnehmer /innen

Dreibiinden-MS (Nr. 321019)

14. September - 29. September 2019

Hotel Solaria, Bivio

Rangliste

Meier lvo, Kaltbrunn

Camenzind Daniel, Kaltbrunn

Reusser Herbert, Rodels
Rufer Myrtha, Bonaduz
Seeger Horst, Schaan
Hunger Johann, Thalkirch
Tréndle Romy, Dallikon
Oehler Roland, Savognin

29 Auszeichnungen

1624
1685

811
740
733
427
444
444

4 Teilnehmer
5 Teilnehmer
15 Teilnehmer
11 Teilnehmer
18 Teilnehmer
9 Teilnehmer
1 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Das erfreuliche Resultat mit 64 Teilnehmerinnen und Teilnehmer liegt im Mittel der
Kegelmeisterschaften schweizweit. (Ausgenommen der sternlimeisterschaften!) Ich bin mit
der unerwarteten Teilnahme zufrieden und danke allen, die der Einladung zur Dreiblinden-
MS 2019 gefolgt sind. Dies motiviert weiter zu machen !l Ich méchte meinen Schreibern,
Antonia, Sebastian und Sigi fur ihren spontanen Einsatz danken. Es gibt noch hilfsreiche
Menschen unter den Keglern !. Mit nochmaligem Dank hoffe ich anlasslich der 49 Julier-
MS.wieder viele Keglerinnen und Kegler in Bivio begriussen zu dirfen. Allen weiterhin viel
Holz KK Solaria / Hotel Solaria Giancarlo Torriani

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

1. Meier lvo, Kaltbrunn

2 . Steffen Silvia, Zurich
ohne Auszeichnung :

3. Bleiker Ruedi, Schlieren

4 . Hunger Reto, Chur

Kategorie A2

1. Camenzind Daniel, Kaltbrunn
2 . Hagenbuch Leo, Samedan
ohne Auszeichnung :

3. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems

4 . Honegger Ruedi, Wald
5. Kromer Siegfried, Chur

Kategorie B1

1. Reusser Herbert, Rodels
2 . Patzen Gian-Marc, Chur
3. Reusser Urs, Thusis
4 . Hagen Rolf, Bazenheid
5 . Dierauer Ulrich, Wil
6 . Theus Hans, Felsberg
ohne Auszeichnung :
7 . Lareida Jeremias, Thusis
8 . Lipp Christian, Tumegl/Tomils
9. Eberle Markus, Triesen
10 . Oberlin Christian, Bonaduz
11 . Lipp Peter jun., Untervaz
12 . Patzen Reto, Sils.i.D.
13 . Kistler Beatrice, Kaltbrunn
14 . Scheuber Peter, Lichtensteig
15 . Patzen Ruth, Sils i. D.

Kategorie B2

1. Rufer Myrtha, Bonaduz
2 . Oberlin Heini, Flims-Dorf
3. Freiburghaus Beat, Domat/Ems
4 . Groner Josy, Jona
5 . Schuoler Christian, Disentis
ohne Auszeichnung :

6 . Hosang Luzi, Chur
7 . Schwager Gerhard, Sirnach
8 . Torriani Giancarlo, Bivio
9. Kehl Beni, Frauenfeld

10 . Kehl Karin, Frauenfeld

11 . Bohi Erwin, Oberwangen

SSKVMS Vers. 3.4a

4 Teilnehmer / inne

KK Schwyzerhusli
KK Meierisli

KK Schwyzerhusli

5 Teilnehmer / inne

KK Hirsch
KK Affoltern

KK Hirsch
KK Flamingo

15 Teilnehmer / inne

KK Rheinkrone
KK Viamala
KK Rheinkrone
KK Murg

KK Murg

KK Alt Brugg

KK Rheinkrone

KK Viamala

KK Rheinkrone
KK Sulai

KK Viamala

KK Schwyzerhusli
KK Lindenzéni
KK Viamala

11 Teilnehmer / inne

KK Viamala
KK Belmont
KK Flamingo
KK Hirsch
KK Greina

KK Grischa
KK Lindenzani
KK Solaria

KK Schwyzerhisli
KK Lindenzani

SSKV Nr
2 Auszeichnungen

30041
82077

98008
32009

2 Auszeichnungen

30009
32058

32072
30034
32102

6 Auszeichnungen

32258
32052
32144
47263
47294
2177

32035
32107
37024
32028
32110
32264
30002
61095
32265

5 Auszeichnungen

32024
32010
32071
30021
32158

32089
47292
32178
32273
32275
47287

Holz TW
1624 27
1609 24
1604 23
1595 20
1868 21
1524 18
w21 17
1475 19
1416 17

811 13

805 10

787 11
7T 9

766 13
758 13
757 5

752 13
744 12

741 4
738 7

133 8
730 8

704 9
662 0

740 6

731 F i

723 9

M7 7

708 6

706 4

705 10

696 3

683 15

682 1

677 4



SSKV Nr Holz TW

Kategorie B3 18 Teilnehmer / inne 8 Auszeichnungen

1. Seeger Horst, Schaan KK Martin 37124 733 14

2 . Lack Kurt, Rhazuns KK Grischa 32269 722 7

3. Caluori Luisa, Domat/Ems KK Rheinkrone 32029 722 5

4 . Seeger Martha, Schaan KK Martin 37136 720 9

5. Krattli Karl, Chur KK Grischa 32060 711 3

6 . Klaus Vreni, Dallikon KK Greenhorn 86117 688 4

7 . Gréner Fritz, Jona KK Hirsch 30020 687 3

8 . Hnateck Samuel, Thusis KK Viamala 32008 678 5

ohne Auszeichnung :

9. Frei Paul, Steckborn KK Frohsinn 58236 673 2
10 . Maissen Bernhard, Chur 32013 669 5
11 . Bommeli Paul, Burglen KK Frohsinn 58228 668 2
12 . Hosch Gerlinde, Feldkirch KK Martin 371256 665 1
13 . Kindle Daniela, Kaltbrunn KK Hirsch 30017 654 6
14 . Brasi Dino, Chur KK Grischa 32270 653 4
15 . Matt Otto, Schaanwald KK Martin 37110 632 2
16 . Portmann Lucia, Untervaz KK Sulai 32026 622 2
17 . Lipp Susanna, Untervaz KK Sulai 32014 616 1
18 . Wilhelm Christian, Chur KK Grischa 32187 615 5

Kategorie Altersklasse 9 Teilnehmer / inne 4 Auszeichnungen

1. Hunger Johann, Thalkirch 32090 24 427 10

2 . Rylka Horst, Chur 32149 26 423 10

3. Staller Josef, Horgen KK Edelweiss 81139 00 414 10

4 . Brandle Thomas, Ebnat-Kappel KK Murg 47017 10 414 9

ohne Auszeichnung :
5. Castelberg Hiazinta, Rabius KK Greina 32038 10 410 10
6 . Caflisch Ernst, Flims-Dorf KK Belmont 32025 00 398 7
7 . Tschurr Antonia, Felsberg KK Sulai 32232 20 385 0
8 . Tschurr Sebastian, Felsberg KK Sulai 32240 20 370 1
9 . Gisler Karl, Niederurnen KK Meierisli 38362 10 354 6
Kategorie Gaste Damen 1 Teilnehmer / inne 1 Auszeichnungen

1. Tréndle Romy, Dallikon 00106 444 4
Kategorie Gaste Herren 1 Teilnehmer / inne 1 Auszeichnungen

1. Oehler Roland, Savognin 00401 444 4

SSKVMS Vers. 3.4a 3/3



