

Dreibünden-MS (Nr. 321019)

14. September - 29. September 2019

Hotel Solaria, Bivio

Rangliste

64 Teilnehmer / innen 29 Auszeichnungen

Kategoriensieger

Kat.	A1	Meier Ivo, Kaltbrunn	1624	4	Teilnehmer
Kat.	A2	Camenzind Daniel, Kaltbrunn	1555	5	Teilnehmer
Kat.	B1	Reusser Herbert, Rodels	811	15	Teilnehmer
Kat.	B2	Rufer Myrtha, Bonaduz	740	11	Teilnehmer
Kat.	B3	Seeger Horst, Schaan	733	18	Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Hunger Johann, Thalkirch	427	9	Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Tröndle Romy, Dällikon	444	1	Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Oehler Roland, Savognin	444	1	Teilnehmer

Das erfreuliche Resultat mit 64 Teilnehmerinnen und Teilnehmer liegt im Mittel der Kegelmeisterschaften schweizweit. (Ausgenommen der sternlimeisterschaften!) Ich bin mit der unerwarteten Teilnahme zufrieden und danke allen, die der Einladung zur Dreibünden-MS 2019 gefolgt sind. Dies motiviert weiter zu machen !! Ich möchte meinen Schreibern, Antonia, Sebastian und Sigi für ihren spontanen Einsatz danken. Es gibt noch hilfsreiche Menschen unter den Keglern !. Mit nochmaligem Dank hoffe ich anlässlich der 49 Julier-MS.wieder viele Keglerinnen und Kegler in Bivio begrüssen zu dürfen. Allen weiterhin viel Holz KK Solaria / Hotel Solaria Giancarlo Torriani

		SSKV Nr	Holz	TW
Kategorie A1	4 Teilnehmer / inne	2 Auszeichnungen		
1 . Meier Ivo, Kaltbrunn	KK Schwyzerhüsli	30041	1624	27
2 Steffen Silvia, Zürich	KK Meierisli	82077	1609	24
ohne Auszeichnung :				
3 . Bleiker Ruedi, Schlieren	KK Schwyzerhüsli	98008	1604	23
4 . Hunger Reto, Chur		32009	1595	20
Kategorie A2	5 Teilnehmer / inne	2 Auszeichnungen		
1 . Camenzind Daniel, Kaltbrun	n KK Hirsch	30009	1555	21
2 Hagenbuch Leo, Samedan	KK Affoltern	32058	1524	18
ohne Auszeichnung:				4-
 Freiburghaus Lydia, Domat/ 		32072	1521	17
4 Honegger Ruedi, Wald	KK Hirsch	30034	1475 1416	19 17
5 . Kromer Siegfried, Chur	KK Flamingo	32102	1410	17
Kategorie B1	5 Teilnehmer / inne	6 Auszeichnungen		
1 · Reusser Herbert, Rodels	KK Rheinkrone	32258	811	13
2 Patzen Gian-Marc, Chur	KK Viamala	32052	805	10
3 Reusser Urs, Thusis	KK Rheinkrone	32144	787	11
4 . Hagen Rolf, Bazenheid	KK Murg	47263	777	9
5 Dierauer Ulrich, Wil	KK Murg	47294	766	13
6 Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	758	13
ohne Auszeichnung :	KK Dl. dalama	32035	757	5
7 Lareida Jeremias, Thusis	KK Rheinkrone	32035	752	13
8 Lipp Christian, Tumegl/Tom		37024	744	12
9 Eberle Markus, Triesen	KK Viamala KK Rheinkrone	32028	741	4
10 . Oberlin Christian, Bonaduz	KK Sulai	32110	738	7
11. Lipp Peter jun., Untervaz	KK Viamala	32264	733	8
12 Patzen Reto, Sils.i.D.13 Kistler Beatrice, Kaltbrunn	KK Schwyzerhüsli	30002	730	8
14. Scheuber Peter, Lichtenste		61095	704	9
15 . Patzen Ruth, Sils i. D.	KK Viamala	32265	662	0
		E Aiahmungan	0	
nategonic ==	11 Teilnehmer / inne	5 Auszeichnungen	740	6
Rufer Myrtha, Bonaduz	KK Viamala	32024 32010	731	7
2 · Oberlin Heini, Flims-Dorf	KK Belmont	32071	723	9
3 Freiburghaus Beat, Domat/	Ems KK Flamingo KK Hirsch	30021	717	7
4 . Gröner Josy, Jona		32158	708	6
5. Schuoler Christian, Disentis	KN Greina	02100		
ohne Auszeichnung : 6 · Hosang Luzi, Chur	KK Grischa	32089	706	4
7 . Schwager Gerhard, Sirnacl	PROJECT OF THE PROJECT OF	47292	705	10
8 . Torriani Giancarlo, Bivio	KK Solaria	32179	696	3
9 . Kehl Beni, Frauenfeld		32273	683	15
10 . Kehl Karin, Frauenfeld	KK Schwyzerhüsli	32275	682	1
11 . Böhi Erwin, Oberwangen	KK Lindenzäni	47287	677	4
The second secon				

		SSKV Nr	Holz	TW
Kategorie B3	18 Teilnehmer / inne	8 Auszeichnungen		
1. Seeger Horst, Schaan	KK Martin	37124	733	14
2 . Lack Kurt, Rhäzüns	KK Grischa	32269	722	7
3 · Caluori Luisa, Domat/Ems	KK Rheinkrone	32029	722	5
4 . Seeger Martha, Schaan	KK Martin	37136	720	9
5 . Krättli Karl, Chur	KK Grischa	32060	711	3
6 . Klaus Vreni, Dällikon	KK Greenhorn	86117	688	4
7 . Gröner Fritz, Jona	KK Hirsch	30020	687	3
8 . Hnateck Samuel, Thusis	KK Viamala	32008	678	5
ohne Auszeichnung :				
9. Frei Paul, Steckborn	KK Frohsinn	58236	673	2
10 Maissen Bernhard, Chur		32013	669	5
11 · Bommeli Paul, Bürglen	KK Frohsinn	58228	668	2
12 Hosch Gerlinde, Feldkirch	KK Martin	37125	665	1
13 . Kindle Daniela, Kaltbrunn	KK Hirsch	30017	654	6
14 . Brasi Dino, Chur	KK Grischa	32270	653	4
15 Matt Otto, Schaanwald	KK Martin	37110	632	2
16 · Portmann Lucia, Untervaz	KK Sulai	32026	622	2
17 . Lipp Susanna, Untervaz	KK Sulai	32014	616	1
18 Wilhelm Christian, Chur	KK Grischa	32187	615	5
Kategorie Altersklasse	9 Teilnehmer / inne	4 Auszeichnunge	n	
1 . Hunger Johann, Thalkirch		32090 24	427	10
2 . Rylka Horst, Chur		32149 26	423	10
3 . Staller Josef, Horgen	KK Edelweiss	81139 00	414	10
4 Brändle Thomas, Ebnat-k	appel KK Murg	47017 10	414	9
ohne Auszeichnung:			110	40
5 . Castelberg Hiazinta, Rabi	us KK Greina	32038 10	410	10
6 . Caflisch Ernst, Flims-Don	KK Belmont	32025 00	398	7
7 . Tschurr Antonia, Felsberg	KK Sulai	32232 20	385	
8 . Tschurr Sebastian, Felsb		32240 20	370	
9 . Gisler Karl, Niederurnen	KK Meierisli	38362 10	354	6
Kategorie Gäste Damen	1 Teilnehmer / inne	1 Auszeichnunge		
1 . Tröndle Romy, Dällikon		00106	444	. 4
Kategorie Gäste Herren	1 Teilnehmer / inne	1 Auszeichnunge	en	
1 . Oehler Roland, Savognir		00401	444	4
1. Geniei Roland, Savognii				